
 
 

LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 27. jūlijā                                   Nr. 361 

 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 “Par 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības domes 27.07.2022. lēmumu Nr. 360 “Par Īpašumu un 

infrastruktūras nodaļas reorganizāciju”, ar 01.09.2022. tiks izveidota Nekustamā īpašuma 

nodaļa. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. panta sesto daļu, 21. panta pirmās daļas 13. 

punktu, Darba likuma 7. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010. gada 30. novembra 

noteikumiem Nr. 1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs” un Finanšu komitejas 

20.07.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 

“Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā”, papildinot to ar 19. 

pielikumu. 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2022. gada 1. septembri. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs            M. Sprindžuks  


